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24 - 28 Şubat / 24 -28 February



K3 sınıfları eğlenceli bilim etkinliklerinde; "Benim Terazim" adlı deneyi
keşfettiler. Bu deney ile farklı maddelerin kütlelerini kendi yaptıkları teraziyi
kullanarak karşılaştırdılar.

In fun science activities, K3 classes conducted the experiment called "My
Scale." With this experiment, they compared the masses of different
materials using the scales they made themselves.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 -28 February



K3 sınıfları bu hafta, matematik istasyonlarında arttırma işlemleri ile ilgili
alıştırmalara da yer verdi. 5'er 5' er 100' e kadar saymayı da deneyimlediğimiz
istasyonlarda sayılar arasındaki düzeni de öğrendiler. Öğrencilerimiz
matematiksel düşünme becerilerini geliştirirken, farklı sayı guruplarının bir
araya gelmesi ile 20 sayısına ulaşabildiklerini de farkına vardılar.

This week, K3 classes practiced addition exercises at math stations. At the
stations where they learned to count by 5s up to 100, they also learned the
patterns between numbers. While developing their mathematical thinking
skills, the students also realized that they could reach the number 20 by
combining different number groups.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 -28 February



The students engaged in a learning activity about the water cycle and
created a visual representation of it. Using zip-lock bags, they illustrated the
stages of the water cycle, reinforcing their understanding of the concept
through hands-on practice.

Öğrenciler su döngüsü hakkında bilgi edindiler ve bununla ilgili görsel bir
çalışma gerçekleştirdiler. Su döngüsünün aşamalarını zip kilitli poşetler
üzerine çizerek, konuyu uygulamalı bir şekilde pekiştirdiler.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 -28 February



Students learned the phonetic sound of the letter "M." They engaged in
listening activities with songs and reinforced their learning by completing the
letter "M" worksheet. 

Öğrenciler "M" harfinin sesini öğrendiler. Şarkılar dinleyerek etkinliklere
katıldılar ve öğrenimlerini pekiştirmek için "M" harfi çalışma sayfasını
tamamladılar.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 -28 February



Müzik dersimizde bu hafta Flüt çalgısını tanıdık. Ses tınısını, çıkarabildiği en
kalın ve ince sesleri tanıdık. Bazı şarkıların flüt ile nasıl çalındığını öğrendik.

This week in music class, we got to know the flute instrument. We learned
about its sound timbre and the thickest and thinnest sounds it can produce.
We also learned how to play some songs on the flute.
.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



K3 Sınıfları görsel sanatlar dersinde bu hafta suluboya tekniği ile renk
geçişleri yapmayı öğrendiler . Ve iki boyutlu yüzey üzerinde üç boyut etkisi
yaratmayı denediler.

This week, K3 classes learned to create color transitions using the watercolor
technique in the visual arts lesson. They also tried to create a three-
dimensional effect on a two-dimensional surface.

.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



•K2 Sınıfları bu hafta , çiz-boya-kes etkinliği yaptı sonrasında ise kesilen
parçalar ile ayrı bir resim oluşturmayı denedi. Hem ince motor kasları çalıştı
hem de hayal güçlerinin sınırlarında gezildi.

•This week, the K2 class did a draw-color-cut activity. Then, they tried to
create a new picture using the cut-out pieces. This activity helped develop
both their fine motor skills and imagination.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



•K2 Sınıfımız Mimar Nedir? Sen Mimar Olsan Ne Yapardın? Teması kapsamında
Aile katılımı etkinliği gerçekleştirdiler. Mimar velimiz hazırlamış olduğu
sunumu, getirdiği proje çizimlerini, ve ev maketini öğrencilerimize sundu.
 
•The K2 class did a family participation activity as part of the theme 'What is
an architect? What would you do if you were an architect?'. Our architect
parent gave a presentation and shared project drawings and a house model
with the students.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



K2 Sınıfımız tema kapsamında matematik etkinliğinde toplama çalışmasını
evlerine tuğlalar yaparak gerçekleştirdiler. Farklı bir öğrenme ortamının
heyecanını yaşadılar. 

As part of the theme, the K2 class practiced addition in their math activity by
building bricks at home. They experienced the excitement of a different
learning environment.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



S•K2 sınıfımızla "GUGUKLU SAAT" üzerine konuştuk ve guguk şarkısını
dinledik. Birlikte bir çember oluşturduktan sonra her öğrenci sırayla guguk
kuşu oldu. Şarkının guguk kısmında bir kişi ortaya geçti ve söylendiği kadar
hareket yaptı. Çemberdekiler ise o hareketi taklit etti.

•We talked about the 'Cuckoo Clock' with the K2 class and listened to the
cuckoo song. Then, we formed a circle. Each student took turns becoming the
cuckoo bird. During the cuckoo part of the song, one student stood in the
center and performed the movements mentioned in the song. The other
students in the circle mimicked these movements.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



K3 sınıflarımızla bu hafta "M" sesini öğrendik. Ders kapsamında M sesi
şarkılarını dinledik, çalışma kağıtlarını yaptık ve sınıf maymunumuz için Msesi
resimleri çizdik.

This week, with the K3 classes, we learned the 'M' sound. We listened to songs
about the 'M' sound, completed worksheets, and drew pictures for our class
monkey related to the 'M' sound.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat  / 24 - 28 February



Renkler ve işaretler kullanarak yapılan koordinasyon çalışması oldukça etkili
ve eğlenceli geçti. Bu tür çalışmalar çocukların motor becerilerini, dikkatlerini
ve algısal yetilerini geliştirmeye yardımcı olmaktadır.

This week in physical education class, the coordination exercise using colors
and signs was very effective and fun. This activity helped the children
develop their motor skills, attention, and perceptual abilities.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Hak Dansları 2 etkinliğimizde dans ederek çocuk haklarına dikkat çekmeye
devam ettik.

In the "Rights Dances 2" event, we danced and continued to raise awareness
about children's rights.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Öğrencilerimiz, bu hafta sunum yaparak, kendi hikaye kitaplarını yazarak
yaratıcılıklarını ve öğrenme becerilerini sergilediler. 

This week, the 1st-grade students gave presentations, wrote their own
storybooks, and showcased their creativity and learning skills.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Bu hafta matematik dersimizde toplama işleminde hızlanmak amacıyla
oyunlar oynadık.

This week, in math class, we played games to speed up our addition skills.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Bu hafta kütüphane etkinliğimizde "Bu bir yıldız değil." Adlı yaratıcı çalışmayı
yaptık ve sınıf arkadaşlarımızla paylaştık. 

This week, in the library activity, we did the creative work titled 'This is not a
star' and shared it with our classmates.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Bu hafta lego education dersimizde hayat bilgisi, matematik ve görsel
sanatlar kazanımlarımızla disiplinler arası çalışarak geri dönüşüm kutuları
tasarladık. Her atığın çöp olmadığını, geri dönüşümün önemini konuştuk ve
sloganlar oluşturduk. 

This week, in the LEGO Education lesson, we worked interdisciplinarily with
social studies, math, and visual arts outcomes to design recycling bins. We
discussed that not every waste is trash, the importance of recycling, and
created slogans.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Bu hafta 1. Sınıf öğrencilerimizle Everyday English Adventure etkinlikleri
kapsamında At the Supermarket etkinliğini gerçekleştirdik. Hem çok
eğlendiler hemde marketten satın almak için kullanacakları hedef dili pratik
etmiş oldular.

This week, we carried out the At the Supermarket activity as part of the
Everyday English Adventure activities with our 1st grade students. They had a
lot of fun and also practiced the target language they will use to buy from the
supermarket.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Çarpmayı öğrenirken eğlenceli hale getirmek için Amiral Battı oyununu
kullandık. Yönergeleri izleyerek çarpmalarımızı tamamladık.

While learning multiplication with 2nd-grade students, we used the
Battleship game to make the topic more fun. We completed our
multiplication exercises by following the instructions.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Müzik dersimizde bu hafta Flüt çalgısını tanıdık. Ses tınısını, çıkarabildiği en
kalın ve ince sesleri tanıdık. Bazı şarkıların flüt ile nasıl çalındığını öğrendik. 

This week in music class, we got to know the flute instrument. We learned
about its sound timbre and the thickest and thinnest sounds it can produce.
We also learned how to play some songs on the flute.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Bu hafta çamaşır makinesinin çalışma şekli ve işlevi hakkında konuştuk.
Ardından dönen, sesli uyarı veren bir yıkama makinesi tasarladık.
Tasarladığımız makineleri sınıfta sunduk.

This week, we discussed how the washing machine works and its function.
Then, we designed a washing machine that spins and gives a sound alert. We
presented the machines we designed in class.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2



Grade 2 students have been exploring their Magic Hat activity booklet,
immersing themselves in the exciting adventures of Sophia and Ellie. Through
their journey, they’ve been discovering new lessons and engaging in fun,
interactive activities.

İkinci sınıf öğrencileri, Magic Hat etkinlik kitapçıklarını keşfederek Sophia ve
Ellie'nin heyecan verici maceralarına daldılar. Bu yolculukları sırasında yeni
şeyler öğrendiler ve eğlenceli, etkileşimli etkinliklere katıldılar.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



2.Sınıf öğrencileri bu hafta Sürrealist sanatçı Rene Magritte'yi tanıyıp, sanatı
hakkında fikir edindiler. Sanatçının eserlerini inceleyip, çalışmalarından ilham
alarak onun tarzında görsel sanat çalışması yaptılar.

This week, the 2nd-grade students got to know the surrealist artist Rene
Magritte. They formed an opinion about his art, examined his works, got
inspired by his creations, and made a visual art project in his style.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Renkler ve işaretler kullanarak yapılan koordinasyon çalışması oldukça etkili
ve eğlenceli geçti. Bu tür çalışmalar çocukların motor becerilerini, dikkatlerini
ve algısal yetilerini geliştirmeye yardımcı olmaktadır.

This week in physical education class, the coordination exercise using colors
and signs was very effective and fun. This activity helped the children
develop their motor skills, attention, and perceptual abilities.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Müzik dersimizde bu hafta Flüt çalgısını tanıdık. Ses tınısını, çıkarabildiği en
kalın ve ince sesleri tanıdık. Bazı şarkıların flüt ile nasıl çalındığını öğrendik. 

This week in music class, we got to know the flute instrument. We learned
about its sound timbre and the thickest and thinnest sounds it can produce.
We also learned how to play some songs on the flute.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



3.sınıf öğrencileri bu hafta  araç tasarladılar Aracın hızının aldığı yolun neye
göre değiştiğini tartıştılar. Sonra birbirilerinin yaptığı legolar ile
karşılaştırdılar.

This week, 3rd-grade students designed vehicles. They discussed the factors
that affect the vehicle's speed and distance traveled. Then, they compared
their LEGO creations with each other.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



3.sınıflar bu hafta Emniyet Kemerinin önemiyle ilgili bilgiler öğrenip haftaya
yapacakları lego çalışmasının ön taslağını çizdiler.

This week, 3rd-grade students learned about the importance of seat belts
and drew the preliminary design for the LEGO project they will work on next
week.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



3.Sınıflar bu hafta “Işık Kaynakları'' konusunu işlerken doğal ve yapay ışık
kaynaklarını görsellerden yararlanarak gruplandırdılar.
Bu etkinlik sayesinde çocuklarımız, Güneş, yıldızlar ve ateş gibi doğal ışık
kaynakları ile lamba, mum ve telefon flaşı gibi yapay ışık kaynakları arasındaki
farkları öğrenme fırsatı buldular. Hem el becerilerini geliştirdiler hem de
bilgilerini pekiştirdiler.

This week, 3rd-grade students learned about "Light Sources" through a fun
and educational activity. They identified artificial and natural light sources,
cut out picture cards, and grouped them accordingly.
Through this activity, students discovered the differences between natural
light sources such as the Sun, stars, and fire, and artificial light sources like
lamps, candles, and phone flashes. They not only improved their fine motor
skills but also reinforced their knowledge through hands-on practice.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Öğrencilerimiz, renk, sayı ve durum sıfatlarını içeren kelimeleri
gruplandırdılar. 

3rd-grade students carefully cut out and grouped words containing color,
number, and condition adjectives. 

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



This week, we did a pre-activity with 3rd-grade students before watching the
play Magic Hat this Friday. This way, we learned about the play we are going
to watch.

Bu hafta, Cuma günü izleyecegimiz Magic Hat oyunundan önce 3. sınıf
öğrencileriyle bir ön etkinlik calismasi yaptık. Bu sayede izleyecegimiz oyun ile
ilgili bilgi sahibi olduk.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



4. Sınıf öğrencilerimiz bu hafta ''paydası eşit olan kesirlerde toplama işlemi''
kazanımını kesir blokları ile öğrendiler. Aynı zamanda birim kesir ve payları
eşit olan kesirleri sembol kullanarak sıralama kazanımının pekiştirme
çalışmasını yaptılar.

This week, 4th-grade students learned the addition of fractions with equal
denominators using fraction blocks.They also ordered unit fractions and
fractions with equal numerators using symbols and practiced the topic.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



4. Sınıf öğrencilerimiz bu hafta Steam Projesi olan mancınık yapımı projelerini
tamamladılar. Projeleri ile yarış yaparak belirlenen çizgiyi atışları ile geçmeye
gayret ettiler. Yarışma sonunda projelerinde nelerin değişmesi gerektiği ve
nerelerin uygun olduğu konuşularak ileri ki yıllarda hangi ders ile ilişkili
olabileceği üzerinde bir konuşma yapıp, çalışma kitapçığını gözden geçirdiler.

This week, 4th-grade students completed their slingshot-making project as
part of a STEAM project. They competed with their projects, trying to cross a
designated line with their shots. After the competition, they discussed what
changes needed to be made to their projects and which parts worked well.
They also had a discussion on how this project could relate to other subjects
in the future and reviewed their workbooks.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



4. Sınıf öğrencilerimiz ile bu hafta kumbara çalışması yaptık. Bu çalışmada
projelerini çizip Matematik dersi kazanımı olan paralarımız ve toplama işlemi
gerektiren problemleri disiplinler arası çalıştılar.

This week, 4th-grade students worked on a piggy bank project. In this
activity, they drew their projects and worked interdisciplinarily on money
and problems involving addition, which are part of the math curriculum.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



This week, 4th grade students created, designed, and described their robots
by creating an Advert about them.

Bu hafta, 4. sınıf öğrencileri robotlarını oluşturup tasarladılar ve bir reklam
hazırlayarak onları tanıttılar.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Today, 4th grade students use the restaurant language by practicing how to
give and take order.

Bugün, 4. sınıf öğrencileri sipariş verme ve alma pratiği yaparak restoran
dilini kullanıyor.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February



Renkler ve işaretler kullanarak yapılan koordinasyon çalışması oldukça etkili
ve eğlenceli geçti. Bu tür çalışmalar çocukların motor becerilerini,
dikkatlerini ve algısal yetilerini geliştirmeye yardımcı olmaktadır.

This week in physical education class, the coordination exercise using colors
and signs was very effective and fun. This activity helped the children
develop their motor skills, attention, and perceptual abilities.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

24 - 28 Şubat / 24 - 28 February


